CQuintum est compassio humane miserie. vt dicit ad Ro. xii. Flerem cum fletibus.

CSexti ē desiderium celestis patrie. psal. Supflua babiloīs. i. calcādo delectationē tristioriā: sedim p quietā meditationē/r flecumus. ppter celestis patrie delectationē. vñ sequit: dū recordaremur syō. Sicut in dū pegrin^o lachrimari cogit: cū sue prie recordare.

CSeptem sunt etiā fletus impedimenta. Primum ē superbie elatio: sicut videmus q^o mōres/r alta loca cōsueverūt ēē arida: sic mōs elatōis/r superbie ē arid^o. An d^r Ios. sue. xv. Terrā arentē dedisti michi: liger irriguā. sic ecōuerso hūiles abudat lachrimis. sicut videm^o q^o valles abundant aq^os. Hā hūilitas estrallis lachrimar^z

CSecundum impedimentum est terrenorum affectio sicut videmus quod terra inspissat aquam et turbat et redigit in lutum. **T**hi dicitur in figura huius gen. iii. quod cayn interfecit abel. **C**ayn interpretatur possessio/ abel luctus **C**ayn igitur interfecit: quoniam possessio et affectio terrae nosterum: lachrimas irriguus interfecit et interrupit. **I**deo dicitur in figura huius gen. xxvi. quod oes putoeos quos fecerant servi ysrael obstruxerunt philistium/implentes terrenorum affectione putoeos deuotionis.

Tertiū impedimentum est cordis incompassio: sicut videmus quod de rupe non scaturit aqua nisi miraculose. **T**hi dicitur gen. xxix. quod putens grandi lapide claudebat. **P**eros putoei irriguum deuotis intelligit: et tunc gratia lapide claudit: quoniam sicut putoeum cordis duricia impediret. **Q**uartum impedimentum est nimia occupatio. sicut videmus quod in estate quod est tempus occupatum valde fontes et putoei exsiccant. **C**ontra hoc dicitur ysa. xxii. Recedite a me amare flebo.

Quintū impedimentum est ignoratio excusatio. sicut videmus quod freneticus et satanas non potest fleres sed ridere quod non cognoscit morbum suum. **H**oc impedimentum tagit dominus luke. xix. dicens. Si cognouisses et tu fleres supple.

Tertius impedimentum est petri multitudine. sicut enim videntur quod nimis frigus congelat aquas: ita magnum gelu petri impedit lachrimas. **I**deo dicitur Math. xxii. **N**on abudabit iniurias: refrigescit caritas multorum et persequens cessavit irriguum lachrimas. **Q**ui auctor diecit gregorius in moralibus. **A**lis amoris per lachrimas emanat. et ideo ubi amor non est: lachrima cessat. **C**eteri sunt etiā pectora emolumēta vel utilitates. **N**ota quod lachrima spiritu contritum latet/ spiritum deuotum levat/ spiritum malignum necat/ terrā cordis irrigat/ sitiens

Defletu

folio.lxxxv.

sedat/orando efficaciter imperat.

Christo ergo lachrima spm p|ritu lauat. Unfigurata p mare eneū. iii. Reg. vii. in quo ingressuri tabernaculum lauabāt manus et pedes. i. oga et affectioes. **C**redo leuat aliam deuotā. s. p contemplatione. Qd figurae per diluuiū. Gen. vii. Multiplicate sunt aque et eleuauerūt archam in sublime a terra. i. psciētiam ad sublimia contemplationis.

Certos spm malignū lachrima necat. qd figurat p mare rubru. Exo. xiii. vbi submersus est pharao et exercitus eius. i. diabolus et os malignus spūs. Hā dī in psal. Cōtribulasti capita draconū in aquis: id ē tentationes demonum in fletibus lachrimosis.

Cuarto lachrima terrā cordis irrigat et fecidat. qd figurat p fontē paradisi. gen. ii. Fons ascēdebat de tra. s. irriguū lachrimarū irrigās vnluersā superficie terre ad pucēduz fruct⁹ bonor⁹ operū. Hā dī in psal. Qui seminant in lachrimis in exultatione metent.

Cquito lachrima sitim et ardore concupiscētie sedat. sicut ptra sitim currit ad fontē: et cōtra ignē currit ad aquā. sic h̄ concupiscentie ignē et incēdium: currē dum ē ad fontē lachrimarū. Enī dicit gregor̄i morali bus q flāmā suggestiōis extiguit citi⁹ aq̄ lachrimarū.

Certo lachrima efficacit orādo impetrat. Et nota q de hoc sunt nouem exempla precipua in scriptura. Primi Anne. de qua dī Primi reg. i. q cū eēt ana amaro aio/orauit ad dñm flens largit. q a deo exaudita est. Eccl̄ ezechie. cui dictū est ysa. xxxviii. Vidi lachrimam tuarū et ecce sanauit te. Tercium est thobie Quartū ē sarre. De his duob⁹ s̄r thob. xii. q orauit thobias cū lachrimis: et sarrā similiē. et exaudite sunt pees amboz. Quintū est iudith q dixit. Judith. viii.

Indulgētiū ipsius fusis lachrimis postulemus: qd
refecit et deus eam exaudiuit.

Sextū dñi dauid. de quo dñ in psal. Posuisti lachrimas
meas in conspectu tuo.

Septimū ē marie magdalene que pedes salvatoris
lauit lachrimis / r mām impertravit. vt dñ **Luce. vii.**

Octauū est petri. de quo dñ **Math. xxvi.** q post tris
nā negationem fleuit amare r obtinuit remissionē.

Honum est xp̄i. de quo dicit aplūs ad hebreos. v. q
cū clamore valido r lachrimis auferēs exauditus p
sua reuerētā. s. xps. **P**rop̄ hāc efficaciā lachrimaz
dicit aug. q lachrime violētē sunt in p̄cibus. **E**t glo.
tho. iiiii. dicit q oratio deum lenit: r lachrima cogit.

C De esurie r siti iusticie.

De esurie r siti iusticie que est
quarta beatitudo: nichil ad p̄sens alind est dicē dum
q qd in tractatu de virtute iusticie supius dictum est

C De mia. xxxix. capm.